



NUTRITION INFORMATION

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibility exists for food items to come in contact with other food products.

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of allergens.

PRIOR TO PLACING YOUR ORDER, PLEASE ALWAYS ALERT THE MANAGER TO YOUR FOOD ALLERGY OR SPECIAL DIETARY NEEDS.

	Calories	Calories from fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Polyunsaturated Fat (g)	Monounsaturated Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Potassium (mg)	Total Carbohydrate (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Added Sugars (g)	Protein (g)
BYO Pizza - Crust (Per Slice)															
Cauliflower Crust	90	30	3.5	0.5	--	1.5	1.5	10	55	--	13	1	--	--	1
Gluten-free Crust	70	10	1.5	--	--	--	--	--	160	--	15	--	1	--	--
Hand-tossed - Large	160	20	2	--	--	--	--	--	130	50	28	--	--	--	6
Hand-tossed - Medium	130	15	1.5	--	--	--	--	--	105	40	23	--	--	--	5
Hand-tossed - Small	100	10	1	--	--	--	--	--	80	30	17	--	--	--	4
Thin Crust - Large	180	50	6	1	--	3	1	--	210	50	29	--	2	2	3
Thin Crust - Medium	140	40	4.5	0.5	--	2.5	1	--	160	40	22	--	2	2	2
Thin Crust - Small	140	40	4.5	0.5	--	2.5	1	--	160	40	22	--	2	2	2
BYO Pizza - Sauces (Per Slice)															
Alfredo Sauce - Large	35	30	3.5	1	0	--	--	3	85	--	1	--	--	--	0
Alfredo Sauce - Medium	25	25	2.5	1	--	--	--	--	65	--	1	--	--	--	0
Alfredo Sauce - Small	25	20	2.5	1	--	--	--	--	60	--	1	--	--	--	0
BBQ Sauce - Large	30	--	--	--	--	--	--	--	190	55	8	--	6	--	--
BBQ Sauce - Medium	25	--	--	--	--	--	--	--	160	45	6	--	5	--	--
BBQ Sauce - Small	20	--	--	--	--	--	--	--	140	40	6	--	5	--	--
Hideaway Red Sauce - Large	10	--	--	--	--	--	--	--	80	0	2	--	1	--	0
Hideaway Red Sauce - Medium	10	--	--	--	--	--	--	--	85	0	2	--	1	--	0
Hideaway Red Sauce - Small	5	--	--	--	--	--	--	--	60	0	1	--	--	--	0
Olive Oil & Garlic Glaze - Large	30	30	3.5	0	--	0	2.5	--	0	--	--	--	--	--	--
Olive Oil & Garlic Glaze - Medium	30	30	3.5	0	--	0	2.5	--	0	--	--	--	--	--	--
Olive Oil & Garlic Glaze - Small	20	20	2.5	0	--	0	1.5	--	--	--	--	--	--	--	--
Pesto Sauce - Large	45	40	4.5	0.5	--	--	--	--	100	--	1	--	--	--	--
Pesto Sauce - Medium	35	30	3.5	0.5	--	--	--	--	75	--	0	--	--	--	--
Pesto Sauce - Small	30	25	3	0	--	--	--	--	65	--	0	--	--	--	--

At Hideaway Pizza, our top priority is always the health and safety of our guests. As part of our commitment to you, our nutritional information is based on product information provided by approved food manufacturers. Every effort is made to keep this information current. However, it is possible that ingredient changes and substitutions may occur due to the differences in regional suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year. Certain menu items may vary from restaurant to restaurant and may not be available at all locations. We highly recommend that our guests with food allergies or special dietary needs consult with a restaurant manager prior to placing an order to ensure the posted information is accurate and represents the menu items sold at that specific location. Limited time offers, test products, or regional items have not been included in the menus.



NUTRITION INFORMATION

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibility exists for food items to come in contact with other food products.

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of allergens.

PRIOR TO PLACING YOUR ORDER, PLEASE ALWAYS ALERT THE MANAGER TO YOUR FOOD ALLERGY OR SPECIAL DIETARY NEEDS.

	Calories	Calories from fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Polyunsaturated Fat (g)	Monounsaturated Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Potassium (mg)	Total Carbohydrate (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Added Sugars (g)	Protein (g)
BYO Pizza - Cheese Toppings (Per Slice)															
Blue Cheese - Large	60	45	5	3.5	0	0	1.5	20	230	--	1	--	--	--	3
Blue Cheese - Medium	50	40	4	3	0	0	1	15	190	--	1	--	--	--	3
Blue Cheese - Small	40	30	3.5	2	0	0	1	10	140	--	0	--	--	--	2
Cheddar - Large	50	35	4	2.5	--	--	--	10	85	--	0	--	--	--	3
Cheddar - Medium	40	30	3.5	2	--	--	--	10	70	--	0	--	--	--	2
Cheddar - Small	35	25	3	1.5	--	--	--	10	60	--	0	--	--	--	2
Extra Mozzarella - Large	25	15	2	1	0	--	--	5	60	--	0	--	--	--	2
Extra Mozzarella - Medium	20	15	1.5	1	0	--	--	5	50	--	0	--	--	--	2
Extra Mozzarella - Small	15	10	1	0.5	--	--	--	4	35	--	0	--	--	--	1
Feta - Large	40	30	3.5	2.5	--	--	--	15	190	--	1	--	--	--	2
Feta - Medium	35	25	3	2	--	--	--	10	150	--	0	--	--	--	2
Feta - Small	25	20	2.5	1.5	--	--	--	10	120	--	0	--	--	--	2
Grated Parmesan - Large	60	40	4.5	3	0	0	1	15	220	15	1	--	--	--	5
Grated Parmesan - Medium	50	35	4	2.5	0	0	1	15	180	10	1	--	--	--	4
Grated Parmesan - Small	50	35	4	2.5	0	0	1	15	180	10	1	--	--	--	4
Mozzarella - Large	90	60	6	4	0	--	--	25	220	--	1	--	--	--	7
Mozzarella - Medium	70	45	5	3	0	--	--	20	170	--	1	--	--	--	5
Mozzarella - Small	50	30	3.5	2	0	--	--	15	120	--	0	--	--	--	4
Provolone - Large	70	50	5	3.5	0	0	1.5	20	110	25	--	--	--	--	4
Provolone - Medium	60	40	4.5	3	0	0	1	15	90	20	--	--	--	--	4
Provolone - Small	45	30	3.5	2.5	0	0	1	10	70	15	--	--	--	--	3
Shredded Parmesan - Large	40	25	3	2	0	0	1	10	130	10	0	--	--	--	3
Shredded Parmesan - Medium	30	20	2.5	1.5	--	0	0.5	10	105	5	0	--	--	--	3
Shredded Parmesan - Small	30	20	2	1.5	--	0	0.5	5	95	5	0	--	--	--	2

At Hideaway Pizza, our top priority is always the health and safety of our guests. As part of our commitment to you, our nutritional information is based on product information provided by approved food manufacturers. Every effort is made to keep this information current. However, it is possible that ingredient changes and substitutions may occur due to the differences in regional suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year. Certain menu items may vary from restaurant to restaurant and may not be available at all locations. We highly recommend that our guests with food allergies or special dietary needs consult with a restaurant manager prior to placing an order to ensure the posted information is accurate and represents the menu items sold at that specific location. Limited time offers, test products, or regional items have not been included in the menus.



NUTRITION INFORMATION

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibility exists for food items to come in contact with other food products.

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of allergens.

PRIOR TO PLACING YOUR ORDER, PLEASE ALWAYS ALERT THE MANAGER TO YOUR FOOD ALLERGY OR SPECIAL DIETARY NEEDS.

	Calories	Calories from fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Polyunsaturated Fat (g)	Monounsaturated Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Potassium (mg)	Total Carbohydrate (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Added Sugars (g)	Protein (g)
BYO Pizza - Meat Toppings (Per Slice)															
Anchovies - Large	10	5	1	--	--	--	--	5	320	--	--	--	--	--	2
Anchovies - Medium	10	5	1	--	--	--	--	5	320	--	--	--	--	--	2
Anchovies - Small	10	5	1	--	--	--	--	5	320	--	--	--	--	--	2
Canadian Bacon - Large	20	10	1	0	--	--	--	10	180	200	--	--	--	--	3
Canadian Bacon - Medium	20	10	1	0	--	--	--	5	150	170	--	--	--	--	3
Canadian Bacon - Small	15	5	0.5	0	--	--	--	5	125	140	--	--	--	--	2
Cup 'N Curl Pepperoni - Large	50	40	4.5	1.5	--	--	--	10	160	--	0	--	--	--	2
Cup 'N Curl Pepperoni -	40	35	3.5	1.5	--	--	--	10	130	--	0	--	--	--	2
Cup 'N Curl Pepperoni - Small	35	25	3	1	--	--	--	5	105	--	0	--	--	--	2
Genoa Salami - Large	60	50	5	2	--	--	--	15	290	60	--	--	--	--	4
Genoa Salami - Medium	50	40	4.5	2	--	--	--	15	240	50	--	--	--	--	3
Genoa Salami - Small	45	35	4	1.5	--	--	--	10	200	40	--	--	--	--	3
Grilled Chicken - Large	25	5	0.5	0	--	--	--	15	160	55	0	--	--	--	5
Grilled Chicken - Medium	20	5	0.5	0	--	--	--	10	135	45	0	--	--	--	4
Grilled Chicken - Small	20	0	0.5	0	--	--	--	10	120	40	0	--	--	--	4
Hamburger - Large	80	60	7	2.5	--	--	--	15	300	--	1	--	--	--	5
Hamburger - Medium	80	50	6	2.5	--	--	--	10	280	--	1	--	--	--	5
Hamburger - Small	70	50	5	2	--	--	--	10	250	--	1	--	--	--	4
Italian Sausage - Large	100	70	8	2	--	--	--	20	340	--	2	--	--	--	4
Italian Sausage - Medium	90	70	7	2	--	--	--	20	310	--	2	--	--	--	4
Italian Sausage - Small	80	60	7	1.5	--	--	--	15	280	--	2	--	--	--	4
Meatballs - Large	100	60	7	2.5	--	--	--	15	260	--	3	--	--	--	7
Meatballs - Medium	80	50	6	2	--	--	--	15	210	--	2	--	--	--	6
Meatballs - Small	70	45	5	1.5	--	--	--	15	190	--	2	--	--	--	5
Pepperoni - Large	50	45	5	2	--	--	--	10	190	--	--	--	--	--	2
Pepperoni - Medium	45	35	4	1.5	--	--	--	10	160	--	--	--	--	--	2
Pepperoni - Small	35	30	3.5	1.5	--	--	--	10	130	--	--	--	--	--	2
Polish Sausage - Large	100	70	8	2.5	--	--	--	20	260	--	1	--	--	--	4

At Hideaway Pizza, our top priority is always the health and safety of our guests. As part of our commitment to you, our nutritional information is based on product information provided by approved food manufacturers. Every effort is made to keep this information current. However, it is possible that ingredient changes and substitutions may occur due to the differences in regional suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year. Certain menu items may vary from restaurant to restaurant and may not be available at all locations. We highly recommend that our guests with food allergies or special dietary needs consult with a restaurant manager prior to placing an order to ensure the posted information is accurate and represents the menu items sold at that specific location. Limited time offers, test products, or regional items have not been included in the menus.



NUTRITION INFORMATION

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibility exists for food items to come in contact with other food products.

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of allergens.

PRIOR TO PLACING YOUR ORDER, PLEASE ALWAYS ALERT THE MANAGER TO YOUR FOOD ALLERGY OR SPECIAL DIETARY NEEDS.

	Calories	Calories from fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Polyunsaturated Fat (g)	Monounsaturated Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Potassium (mg)	Total Carbohydrate (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Added Sugars (g)	Protein (g)
BYO Pizza - Meat Toppings (Per Slice)															
Polish Sausage - Medium	80	60	7	2	--	--	--	15	210	--	1	--	--	--	3
Polish Sausage - Small	70	50	6	2	--	--	--	15	190	--	1	--	--	--	3
Sausage - Large	100	90	10	2	--	--	--	20	320	--	2	--	--	--	3
Sausage - Medium	90	80	9	2	--	--	--	15	300	--	2	--	--	--	3
Sausage - Small	80	70	8	2	--	--	--	15	270	--	1	--	--	--	3
Smoked Bacon - Large	70	50	6	2.5	--	--	--	15	280	70	1	--	--	--	5
Smoked Bacon - Medium	60	40	4.5	2	--	--	--	10	230	60	0	--	--	--	4
Smoked Bacon - Small	50	35	4	1.5	--	--	--	10	190	50	0	--	--	--	3
Spicy Capicola - Large	20	15	1.5	0.5	--	--	--	5	140	--	0	--	--	--	2
Spicy Capicola - Medium	20	10	1	0	--	--	--	5	115	--	0	--	--	--	2
Spicy Capicola - Small	20	10	1	0	--	--	--	5	110	--	0	--	--	--	1
Turkey - Large	15	0	0	0	--	--	--	5	150	40	0	--	--	--	3
Turkey - Medium	15	0	0	0	--	--	--	5	125	35	0	--	--	--	3
Turkey - Small	10	0	0	0	--	--	--	5	110	30	0	--	--	--	2
BYO Pizza - Veggie Toppings (Per Slice)															
Artichoke Hearts - Large	5	--	--	--	--	--	--	--	80	--	1	--	--	--	0
Artichoke Hearts - Medium	5	--	--	--	--	--	--	--	65	--	1	--	--	--	0
Artichoke Hearts - Small	0	--	--	--	--	--	--	--	60	--	1	--	--	--	0
Banana Peppers - Large	0	--	--	--	--	--	--	--	125	--	0	--	--	--	--
Banana Peppers - Medium	0	--	--	--	--	--	--	--	105	--	0	--	--	--	--
Banana Peppers - Small	0	--	--	--	--	--	--	--	95	--	0	--	--	--	--
Black Olives - Large	30	20	2.5	--	--	--	--	--	120	--	1	--	--	--	--
Black Olives - Medium	25	20	2	--	--	--	--	--	100	--	1	--	--	--	--
Black Olives - Small	25	15	2	--	--	--	--	--	85	--	1	--	--	--	--
Cherry Peppers - Large	0	--	--	--	--	--	--	--	120	25	1	--	--	--	0
Cherry Peppers - Medium	0	--	--	--	--	--	--	--	120	25	1	--	--	--	0
Cherry Peppers - Small	0	--	--	--	--	--	--	--	120	25	1	--	--	--	0
Fresh Basil - Large	0	--	--	--	--	--	--	--	--	0	--	--	--	--	--
Fresh Basil - Medium	0	--	--	--	--	--	--	--	--	0	--	--	--	--	--

At Hideaway Pizza, our top priority is always the health and safety of our guests. As part of our commitment to you, our nutritional information is based on product information provided by approved food manufacturers. Every effort is made to keep this information current. However, it is possible that ingredient changes and substitutions may occur due to the differences in regional suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year. Certain menu items may vary from restaurant to restaurant and may not be available at all locations. We highly recommend that our guests with food allergies or special dietary needs consult with a restaurant manager prior to placing an order to ensure the posted information is accurate and represents the menu items sold at that specific location. Limited time offers, test products, or regional items have not been included in the menus.



NUTRITION INFORMATION

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibility exists for food items to come in contact with other food products.

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of allergens.

PRIOR TO PLACING YOUR ORDER, PLEASE ALWAYS ALERT THE MANAGER TO YOUR FOOD ALLERGY OR SPECIAL DIETARY NEEDS.

	Calories	Calories from fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Polyunsaturated Fat (g)	Monounsaturated Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Potassium (mg)	Total Carbohydrate (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Added Sugars (g)	Protein (g)
BYO Pizza - Veggie Toppings (Per Slice)															
Fresh Basil - Small	0	--	--	--	--	--	--	--	--	0	--	--	--	--	--
Fresh Mushrooms - Large	0	0	0	--	--	--	--	--	0	60	1	--	--	--	1
Fresh Mushrooms - Medium	0	0	0	--	--	--	--	--	0	55	1	--	--	--	1
Fresh Mushrooms - Small	0	0	0	--	--	--	--	--	0	50	1	--	--	--	0
Fresh Spinach - Large	0	--	--	--	--	--	--	--	0	15	0	--	--	--	0
Fresh Spinach - Medium	0	--	--	--	--	--	--	--	0	10	0	--	--	--	0
Fresh Spinach - Small	0	--	--	--	--	--	--	--	0	10	0	--	--	--	--
Green Bell Peppers - Large	0	--	--	--	--	--	--	--	0	30	1	--	--	--	0
Green Bell Peppers - Medium	0	--	--	--	--	--	--	--	0	25	1	--	--	--	0
Green Bell Peppers - Small	0	--	--	--	--	--	--	--	0	20	1	--	--	--	0
Green Chilis - Large	5	--	--	--	--	--	--	--	50	--	1	--	--	--	--
Green Chilis - Medium	5	--	--	--	--	--	--	--	40	--	1	--	--	--	--
Green Chilis - Small	0	--	--	--	--	--	--	--	35	--	0	--	--	--	--
Green Olives - Large	25	20	2.5	--	--	--	--	--	510	--	--	--	--	--	--
Green Olives - Medium	20	20	2	--	--	--	--	--	430	--	--	--	--	--	--
Green Olives - Small	20	15	2	--	--	--	--	--	380	--	--	--	--	--	--
Jalapenos - Large	5	--	--	--	--	--	--	--	200	--	1	--	--	--	--
Jalapenos - Medium	0	--	--	--	--	--	--	--	170	--	1	--	--	--	--
Jalapenos - Small	0	--	--	--	--	--	--	--	140	--	1	--	--	--	--
Kalamata Olives - Large	60	60	7	--	--	--	--	--	410	--	2	--	--	--	--
Kalamata Olives - Medium	50	50	6	--	--	--	--	--	340	--	1	--	--	--	--
Kalamata Olives - Small	40	40	5	--	--	--	--	--	290	--	1	--	--	--	--
Red Bell Peppers - Large	5	0	0	--	--	--	--	--	0	35	1	--	--	--	0
Red Bell Peppers - Medium	0	--	--	--	--	--	--	--	0	30	1	--	--	--	0
Red Bell Peppers - Small	0	--	--	--	--	--	--	--	0	25	1	--	--	--	0
Red Onions - Large	5	--	--	--	--	--	--	--	0	20	1	--	--	--	0
Red Onions - Medium	0	--	--	--	--	--	--	--	0	15	1	--	--	--	0
Red Onions - Small	0	--	--	--	--	--	--	--	0	15	1	--	--	--	0

At Hideaway Pizza, our top priority is always the health and safety of our guests. As part of our commitment to you, our nutritional information is based on product information provided by approved food manufacturers. Every effort is made to keep this information current. However, it is possible that ingredient changes and substitutions may occur due to the differences in regional suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year. Certain menu items may vary from restaurant to restaurant and may not be available at all locations. We highly recommend that our guests with food allergies or special dietary needs consult with a restaurant manager prior to placing an order to ensure the posted information is accurate and represents the menu items sold at that specific location. Limited time offers, test products, or regional items have not been included in the menus.



NUTRITION INFORMATION

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibility exists for food items to come in contact with other food products.

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of allergens.

PRIOR TO PLACING YOUR ORDER, PLEASE ALWAYS ALERT THE MANAGER TO YOUR FOOD ALLERGY OR SPECIAL DIETARY NEEDS.

	Calories	Calories from fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Polyunsaturated Fat (g)	Monounsaturated Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Potassium (mg)	Total Carbohydrate (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Added Sugars (g)	Protein (g)
BYO Pizza - Veggie Toppings (Per Slice)															
Roasted Garlic - Large	25	20	2.5	0	--	0	1.5	--	0	10	1	--	--	--	0
Roasted Garlic - Medium	20	15	2	0	--	0	1.5	--	0	5	1	--	--	--	0
Roasted Garlic - Small	15	15	1.5	0	--	0	1	--	0	5	0	--	--	--	0
Roma Tomatoes - Large	0	0	0	--	--	--	--	--	0	65	1	--	--	--	0
Roma Tomatoes - Medium	0	--	--	--	--	--	--	--	0	55	1	--	--	--	0
Roma Tomatoes - Small	0	--	--	--	--	--	--	--	0	45	1	--	--	--	0
Sun-dried Tomatoes - Large	35	--	--	--	--	--	--	--	75	--	6	3	3	--	2
Sun-dried Tomatoes - Medium	30	--	--	--	--	--	--	--	65	--	5	2	3	--	1
Sun-dried Tomatoes - Small	25	--	--	--	--	--	--	--	55	--	4	2	3	--	1
BYO Pizza - Fruit Toppings (Per Slice)															
Mandarin Oranges - Large	15	--	--	--	--	--	--	--	0	20	4	--	3	--	0
Mandarin Oranges - Medium	10	--	--	--	--	--	--	--	0	20	3	--	3	--	0
Mandarin Oranges - Small	10	--	--	--	--	--	--	--	0	15	2	--	2	--	0
Pineapple - Large	10	--	--	--	--	--	--	--	--	25	2	--	2	--	0
Pineapple - Medium	10	--	--	--	--	--	--	--	--	20	2	--	2	--	0
Pineapple - Small	5	--	--	--	--	--	--	--	--	15	2	--	2	--	0
BYO Pizza - Other Toppings (Per Slice)															
Balsamic Glaze - Large	5	--	--	--	--	--	--	--	0	0	2	--	--	--	--
Balsamic Glaze - Medium	5	--	--	--	--	--	--	--	0	0	2	--	--	--	--
Balsamic Glaze - Small	0	--	--	--	--	--	--	--	0	0	1	--	--	--	--
Parmesan-herb Shake - Large	30	20	2.5	1.5	0	0	0.5	10	110	5	0	--	--	--	3
Parmesan-herb Shake -	25	15	2	1.5	0	0	0.5	5	90	5	0	--	--	--	2
Parmesan-herb Shake - Small	20	10	1.5	1	--	--	0	5	60	0	0	--	--	--	1

At Hideaway Pizza, our top priority is always the health and safety of our guests. As part of our commitment to you, our nutritional information is based on product information provided by approved food manufacturers. Every effort is made to keep this information current. However, it is possible that ingredient changes and substitutions may occur due to the differences in regional suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year. Certain menu items may vary from restaurant to restaurant and may not be available at all locations. We highly recommend that our guests with food allergies or special dietary needs consult with a restaurant manager prior to placing an order to ensure the posted information is accurate and represents the menu items sold at that specific location. Limited time offers, test products, or regional items have not been included in the menus.



NUTRITION INFORMATION

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibility exists for food items to come in contact with other food products.

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of allergens.

PRIOR TO PLACING YOUR ORDER, PLEASE ALWAYS ALERT THE MANAGER TO YOUR FOOD ALLERGY OR SPECIAL DIETARY NEEDS.

	Calories	Calories from fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Polyunsaturated Fat (g)	Monounsaturated Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Potassium (mg)	Total Carbohydrate (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Added Sugars (g)	Protein (g)
Speciality Pizza - Hand Tossed (Per Slice)															
3rd Street Special- Large	403	176	20	8	0	0	0.5	54	948	91	34	1	3	--	21
3rd Street Special- Medium	345	154	17	7	0	0	0.5	46	844	83	28	1	3	--	18
3rd Street Special- Small	287	135	15	6	0	0	0.5	41	738	70	22	1	2	--	15
Big Country- Large	390	180	20	8	0	--	--	50	900	135	32	--	3	--	21
Big Country- Medium	330	150	17	7	0	--	--	45	780	125	26	--	3	--	18
Big Country- Small	270	130	14	6	0	--	--	35	660	110	20	--	2	--	14
Chicken Florentine - Medium	280	120	14	5	0	0	1.5	30	490	105	25	--	2	--	13
Chicken Florentine- Large	350	150	17	6	0	0	1.5	40	590	125	30	--	2	--	16
Chicken Florentine- Small	220	100	11	4	0	0	1	25	400	90	19	--	1	--	10
Cimarron- Large	490	240	28	12	0	0	1	70	1180	180	33	--	2	--	27
Cimarron- Medium	400	200	23	10	0	0	1	60	1000	170	27	--	2	--	22
Cimarron- Small	330	170	20	8	0	0	1	50	860	150	20	--	1	--	19
Da Bomb- Large	350	140	16	7	0	0	0.5	45	750	100	33	--	4	--	18
Da Bomb- Medium	290	110	13	6	0	0	0.5	35	650	85	28	--	4	--	15
Da Bomb- Small	220	90	10	4.5	0	--	0	30	500	70	21	--	3	--	11
Dermer's BBQ Chicken- Large	300	80	9	4	0	--	--	35	640	170	36	--	7	--	17
Dermer's BBQ Chicken-	250	60	7	3.5	0	--	--	30	560	160	31	--	7	--	14
Dermer's BBQ Chicken- Small	180	45	5	2.5	0	--	--	20	430	130	24	--	6	--	10
Hideaway Special- Large	400	180	21	7	0	--	--	50	960	220	34	1	4	--	20
Hideaway Special- Medium	310	130	15	6	0	--	--	35	750	200	28	1	3	--	15
Hideaway Special- Small	250	120	13	4.5	0	--	--	30	640	170	21	--	3	--	12
Hurricane- Large	320	110	13	6	0	--	--	40	730	190	33	--	4	--	17
Hurricane- Medium	270	100	11	5	0	--	--	35	660	180	27	--	3	--	15
Hurricane- Small	210	80	9	4	0	--	--	25	540	160	21	--	3	--	12
Maui Magic- Large	290	80	9	4.5	0	--	--	30	580	250	34	--	6	--	16
Maui Magic- Medium	230	60	7	3.5	0	--	--	25	450	170	28	--	5	--	12
Maui Magic- Small	170	45	5	2.5	0	--	--	20	360	170	22	--	5	--	9
Paradise Pie- Large	350	150	17	8	0	0	0	45	660	180	30	--	2	--	19

At Hideaway Pizza, our top priority is always the health and safety of our guests. As part of our commitment to you, our nutritional information is based on product information provided by approved food manufacturers. Every effort is made to keep this information current. However, it is possible that ingredient changes and substitutions may occur due to the differences in regional suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year. Certain menu items may vary from restaurant to restaurant and may not be available at all locations. We highly recommend that our guests with food allergies or special dietary needs consult with a restaurant manager prior to placing an order to ensure the posted information is accurate and represents the menu items sold at that specific location. Limited time offers, test products, or regional items have not been included in the menus.



NUTRITION INFORMATION

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibility exists for food items to come in contact with other food products.

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of allergens.

PRIOR TO PLACING YOUR ORDER, PLEASE ALWAYS ALERT THE MANAGER TO YOUR FOOD ALLERGY OR SPECIAL DIETARY NEEDS.

	Calories	Calories from fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Polyunsaturated Fat (g)	Monounsaturated Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Potassium (mg)	Total Carbohydrate (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Added Sugars (g)	Protein (g)
Speciality Pizza - Hand Tossed (Per Slice)															
Paradise Pie- Medium	300	130	14	6	0	0	0.5	40	570	160	25	--	2	--	16
Paradise Pie- Small	240	100	12	5	0	0	0	35	470	150	19	--	2	--	13
Pepperonipalooza- Large	400	180	21	10	0	0	0.5	55	910	150	31	--	2	--	20
Pepperonipalooza- Medium	320	140	16	8	0	0	0.5	45	730	130	25	--	2	--	16
Pepperonipalooza- Small	220	100	11	5	0	--	0	30	500	80	19	--	2	--	11
Pollinator- Large	374	160	18	7	0	0	2	43	734	137	34	--	6	--	16
Pollinator- Medium	313	138	16	6	0	0	2	36	617	116	28	--	6	--	14
Pollinator- Small	243	108	12	5	0	0	2	30	525	103	21	--	5	--	11
Sicilian- Large	480	250	28	11	0	0	2.5	70	1140	95	33	1	3	--	24
Sicilian- Medium	410	220	25	10	0	0	2.5	60	990	85	27	--	2	--	20
Sicilian- Small	330	180	21	8	0	0	1.5	50	840	70	21	--	2	--	16
The ATW- Large	350	150	17	6	0	--	--	40	740	105	33	--	3	--	16
The ATW- Medium	290	130	14	5	0	--	--	30	630	85	27	--	3	--	13
The ATW- Small	230	110	12	4	0	--	--	25	520	85	21	--	2	--	10
The Boz- Large	390	170	20	8	0	--	--	50	920	95	33	--	3	--	19
The Boz- Medium	330	150	17	7	0	--	--	40	820	85	27	--	3	--	16
The Boz- Small	270	130	15	6	0	--	--	35	690	75	20	--	2	--	13
The Capone- Large	430	200	23	8	0	0	1.5	50	980	120	33	--	3	--	20
The Capone- Medium	360	170	20	7	0	0	1.5	45	860	110	28	--	3	--	17
The Capone- Small	290	150	17	6	0	0	1	40	740	95	21	--	2	--	14
The Xtreme- Large	450	220	25	8	0	--	--	60	1410	210	35	1	3	--	21
The Xtreme- Medium	380	190	21	7	0	--	--	50	1270	200	29	--	3	--	18
The Xtreme- Small	320	160	19	6	0	--	--	40	1120	180	22	--	2	--	14

At Hideaway Pizza, our top priority is always the health and safety of our guests. As part of our commitment to you, our nutritional information is based on product information provided by approved food manufacturers. Every effort is made to keep this information current. However, it is possible that ingredient changes and substitutions may occur due to the differences in regional suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year. Certain menu items may vary from restaurant to restaurant and may not be available at all locations. We highly recommend that our guests with food allergies or special dietary needs consult with a restaurant manager prior to placing an order to ensure the posted information is accurate and represents the menu items sold at that specific location. Limited time offers, test products, or regional items have not been included in the menus.



NUTRITION INFORMATION

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibility exists for food items to come in contact with other food products.

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of allergens.

PRIOR TO PLACING YOUR ORDER, PLEASE ALWAYS ALERT THE MANAGER TO YOUR FOOD ALLERGY OR SPECIAL DIETARY NEEDS.

	Calories	Calories from fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Polyunsaturated Fat (g)	Monounsaturated Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Potassium (mg)	Total Carbohydrate (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Added Sugars (g)	Protein (g)
Speciality Pizza - Thin Crust (Per Slice)															
3rd Street Special- Large	457	220	24	9	0	3	1	53	1060	102	40	1	4	2	18
3rd Street Special- Medium	416	198	22	8	0	3	1	46	966	99	38	1	4	2	17
3rd Street Special- Small	368	177	20	7	0	3	1	41	862	92	33	1	4	2	15
Big Country- Large	420	210	24	9	0	3	1	50	970	140	33	--	4	2	18
Big Country- Medium	350	180	20	8	0	2.5	1	45	840	125	26	--	3	2	15
Big Country- Small	310	160	18	7	0	2.5	1	35	740	120	25	--	3	2	13
Chicken Florentine- Large	370	190	21	7	0	3.5	3	40	670	130	32	--	3	2	13
Chicken Florentine- Medium	290	150	17	6	0	2.5	2.5	30	550	105	25	--	2	2	11
Chicken Florentine- Small	260	130	14	4.5	0	2.5	2	25	480	100	24	--	2	2	9
Cimarron- Large	510	280	32	12	0	3.5	2.5	70	1250	180	34	--	3	2	24
Cimarron- Medium	420	230	26	10	0	2.5	2	60	1060	170	26	--	2	2	20
Cimarron- Small	380	200	23	9	0	2.5	2	50	940	160	26	--	2	2	17
Da Bomb- Large	380	170	20	8	0	3	2	45	830	100	35	--	5	2	15
Da Bomb- Medium	300	140	16	7	0	2.5	1.5	35	700	90	28	--	5	2	12
Da Bomb- Small	270	120	13	5	0	2.5	1.5	30	580	80	26	--	4	2	10
Dermer's BBQ Chicken- Large	320	120	13	5	0	3	1	35	720	170	37	--	8	2	14
Dermer's BBQ Chicken-	260	90	10	4	0	2.5	1	30	620	160	31	--	8	2	12
Dermer's BBQ Chicken- Small	230	80	9	3	0	2.5	1	20	510	140	29	--	7	2	9
Hideaway Special- Large	430	220	25	8	0	3	1.5	50	1040	220	35	1	5	2	17
Hideaway Special- Medium	330	160	18	6	0	2.5	1	35	810	200	28	1	4	2	13
Hideaway Special- Small	300	150	17	5	0	2.5	1	30	720	180	26	--	3	2	11
Hurricane- Large	350	150	17	7	0	3	1	40	810	190	34	--	5	2	14
Hurricane- Medium	280	120	14	6	0	2.5	1	35	720	180	27	--	4	2	12
Hurricane- Small	260	110	12	5	0	2.5	1	25	620	170	26	--	4	2	10
Maui Magic- Large	310	120	13	5	0	3	1	30	650	250	36	--	7	2	13
Maui Magic- Medium	240	90	10	4	0	2.5	1	25	500	170	28	--	6	2	10
Maui Magic- Small	220	80	9	3	0	2.5	1	20	440	180	27	--	6	2	8
Paradise Pie- Large	380	180	21	8	0	3	1.5	45	740	190	32	--	4	2	16

At Hideaway Pizza, our top priority is always the health and safety of our guests. As part of our commitment to you, our nutritional information is based on product information provided by approved food manufacturers. Every effort is made to keep this information current. However, it is possible that ingredient changes and substitutions may occur due to the differences in regional suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year. Certain menu items may vary from restaurant to restaurant and may not be available at all locations. We highly recommend that our guests with food allergies or special dietary needs consult with a restaurant manager prior to placing an order to ensure the posted information is accurate and represents the menu items sold at that specific location. Limited time offers, test products, or regional items have not been included in the menus.



NUTRITION INFORMATION

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibility exists for food items to come in contact with other food products.

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of allergens.

PRIOR TO PLACING YOUR ORDER, PLEASE ALWAYS ALERT THE MANAGER TO YOUR FOOD ALLERGY OR SPECIAL DIETARY NEEDS.

	Calories	Calories from fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Polyunsaturated Fat (g)	Monounsaturated Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Potassium (mg)	Total Carbohydrate (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Added Sugars (g)	Protein (g)
Speciality Pizza - Thin Crust (Per Slice)															
Paradise Pie- Medium	310	150	17	7	0	2.5	1.5	40	620	160	25	--	3	2	14
Paradise Pie- Small	280	130	15	6	0	2.5	1.5	35	550	160	24	--	3	2	12
Pepperonipalooza- Large	420	220	25	11	0	3	2	55	990	160	32	--	4	2	17
Pepperonipalooza- Medium	330	170	19	8	0	2.5	1.5	45	780	130	25	--	3	2	13
Pepperonipalooza- Small	270	130	14	6	0	2.5	1.5	30	580	90	24	--	3	2	10
Pollinator- Large	429	204	23	8	0	4	4	43	846	148	40	--	8	2	14
Pollinator- Medium	384	181	21	7	0	4	4	36	739	133	37	--	7	2	12
Pollinator- Small	327	150	17	6	0	3	3	30	650	123	33	--	6	2	10
Sicilian- Large	510	280	32	12	0	3.5	3.5	70	1220	100	35	1	4	2	21
Sicilian- Medium	430	250	28	10	0	2.5	3	60	1050	85	27	--	3	2	18
Sicilian- Small	380	210	24	9	0	2.5	2.5	50	920	80	26	--	3	2	15
The ATW- Large	380	180	21	7	0	3	1	40	820	105	34	--	4	2	13
The ATW- Medium	300	150	17	6	0	2.5	1	30	690	90	27	--	4	2	10
The ATW- Small	280	140	15	4.5	0	2.5	1	25	600	95	26	--	3	2	9
The Boz- Large	410	210	24	9	0	3	1	50	990	100	34	--	4	2	16
The Boz- Medium	340	180	20	7	0	2.5	1	40	870	85	27	--	4	2	13
The Boz- Small	310	160	18	6	0	2.5	1	35	770	85	26	--	3	2	11
The Capone- Large	450	240	27	9	0	3.5	3	50	1050	125	35	--	4	2	17
The Capone- Medium	370	200	23	7	0	2.5	2.5	45	920	110	28	--	3	2	14
The Capone- Small	340	180	20	6	0	2.5	2	40	820	105	26	--	3	2	12
The Xtreme- Large	470	250	29	9	0	3	1	60	1490	220	36	1	4	2	18
The Xtreme- Medium	390	220	24	7	0	2.5	1	50	1320	200	29	--	4	2	15
The Xtreme- Small	360	190	22	6	0	2.5	1	40	1200	190	27	--	3	2	13

At Hideaway Pizza, our top priority is always the health and safety of our guests. As part of our commitment to you, our nutritional information is based on product information provided by approved food manufacturers. Every effort is made to keep this information current. However, it is possible that ingredient changes and substitutions may occur due to the differences in regional suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year. Certain menu items may vary from restaurant to restaurant and may not be available at all locations. We highly recommend that our guests with food allergies or special dietary needs consult with a restaurant manager prior to placing an order to ensure the posted information is accurate and represents the menu items sold at that specific location. Limited time offers, test products, or regional items have not been included in the menus.



NUTRITION INFORMATION

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibility exists for food items to come in contact with other food products.

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of allergens.

PRIOR TO PLACING YOUR ORDER, PLEASE ALWAYS ALERT THE MANAGER TO YOUR FOOD ALLERGY OR SPECIAL DIETARY NEEDS.

	Calories	Calories from fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Polyunsaturated Fat (g)	Monounsaturated Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Potassium (mg)	Total Carbohydrate (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Added Sugars (g)	Protein (g)
Specialty Pizza - Gluten Free Crust (Per Slice)															
3rd Street Special	262	135	15	6	0	0	0.5	41	817	42	20	2	3	--	12
Big Country	240	130	14	6	0	--	--	35	730	80	18	1	2	--	11
Chicken Florentine	190	100	11	4	0	0	1	25	480	60	16	--	2	--	7
Cimarron	310	180	20	8	0	0	1	50	940	120	18	1	2	--	15
Da Bomb	200	90	10	4.5	0	--	0	30	580	40	19	1	4	--	8
Dermer's BBQ Chicken	160	45	5	2.5	0	--	--	20	500	100	22	--	7	--	6
Hideaway Special	230	120	13	4.5	0	--	--	30	720	140	19	1	3	--	9
Hurricane	190	80	9	4	0	--	--	25	620	130	19	1	3	--	8
Maui Magic	150	50	5	2.5	0	--	--	20	440	140	20	--	5	--	6
Paradise Pie	210	110	12	5	0	0	0	35	550	120	17	--	2	--	10
Pepperonipalooza	200	100	11	5	0	--	0	30	570	50	17	--	2	--	8
Pollinator	218	110	12	5	0	0	2	30	605	75	19	1	5	--	7
Sicilian	310	180	21	8	0	0	1.5	50	920	40	19	1	3	--	13
The ATW	210	110	12	4	0	--	--	25	600	55	19	1	3	--	6
The Boz	240	130	15	6	0	--	--	35	760	45	18	--	3	--	9
The Capone	270	150	17	6	0	0	1	40	820	65	19	1	2	--	10
The Xtreme	290	170	19	6	0	--	--	40	1200	150	20	1	3	--	11

At Hideaway Pizza, our top priority is always the health and safety of our guests. As part of our commitment to you, our nutritional information is based on product information provided by approved food manufacturers. Every effort is made to keep this information current. However, it is possible that ingredient changes and substitutions may occur due to the differences in regional suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year. Certain menu items may vary from restaurant to restaurant and may not be available at all locations. We highly recommend that our guests with food allergies or special dietary needs consult with a restaurant manager prior to placing an order to ensure the posted information is accurate and represents the menu items sold at that specific location. Limited time offers, test products, or regional items have not been included in the menus.



NUTRITION INFORMATION

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibility exists for food items to come in contact with other food products.

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of allergens.

PRIOR TO PLACING YOUR ORDER, PLEASE ALWAYS ALERT THE MANAGER TO YOUR FOOD ALLERGY OR SPECIAL DIETARY NEEDS.

	Calories	Calories from fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Polyunsaturated Fat (g)	Monounsaturated Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Potassium (mg)	Total Carbohydrate (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Added Sugars (g)	Protein (g)
Vegetarian Pizza - Hand Tossed (Per Slice)															
5 Cheese- Large	350	140	16	9	0	0	1	50	690	65	31	--	3	--	19
5 Cheese- Medium	300	120	14	8	0	0	1	45	610	55	26	--	2	--	16
5 Cheese- Small	250	110	12	7	0	0	1	40	530	50	19	--	2	--	14
Farmer's Market- Large	380	170	19	8	0	0	2.5	45	850	115	34	2	4	--	19
Farmer's Market- Medium	330	150	17	7	0	0	2.5	40	760	100	28	2	3	--	16
Farmer's Market- Small	260	120	14	6	0	0	1.5	30	660	85	22	2	3	--	12
Margherita - Large	300	110	12	6	0	0	1.5	30	460	120	30	--	2	--	15
Margherita - Medium	240	90	10	4.5	0	0	2	25	370	105	24	--	2	--	12
Margherita - Small	180	60	7	3.5	0	0	1	20	260	85	18	--	1	--	9
Pizza of The Gods- Large	320	120	14	7	0	0	2	35	470	170	31	--	3	--	16
Pizza of The Gods- Medium	250	90	11	5	0	0	2	25	360	140	25	--	2	--	12
Pizza of The Gods- Small	200	80	9	4.5	0	0	1.5	25	300	115	19	--	2	--	10
Veggie Combo- Large	280	80	10	4	0	--	--	25	480	130	33	--	3	--	13
Veggie Combo- Medium	230	70	8	3	0	--	--	20	410	115	27	--	3	--	11
Veggie Combo- Small	170	50	6	2	0	--	--	15	310	105	21	--	2	--	8

At Hideaway Pizza, our top priority is always the health and safety of our guests. As part of our commitment to you, our nutritional information is based on product information provided by approved food manufacturers. Every effort is made to keep this information current. However, it is possible that ingredient changes and substitutions may occur due to the differences in regional suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year. Certain menu items may vary from restaurant to restaurant and may not be available at all locations. We highly recommend that our guests with food allergies or special dietary needs consult with a restaurant manager prior to placing an order to ensure the posted information is accurate and represents the menu items sold at that specific location. Limited time offers, test products, or regional items have not been included in the menus.



NUTRITION INFORMATION

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibility exists for food items to come in contact with other food products.

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of allergens.

PRIOR TO PLACING YOUR ORDER, PLEASE ALWAYS ALERT THE MANAGER TO YOUR FOOD ALLERGY OR SPECIAL DIETARY NEEDS.

	Calories	Calories from fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Polyunsaturated Fat (g)	Monounsaturated Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Potassium (mg)	Total Carbohydrate (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Added Sugars (g)	Protein (g)
Vegetarian Pizza - Thin Crust (Per Slice)															
5 Cheese- Large	370	180	20	10	0	3.5	2.5	50	760	70	32	--	4	2	16
5 Cheese- Medium	310	150	17	9	0	2.5	2	45	660	60	25	--	3	2	14
5 Cheese- Small	290	140	16	8	0	2.5	2	40	610	60	24	--	3	2	13
Farmer's Market- Large	410	200	23	9	0	3.5	3.5	45	930	120	35	2	5	2	16
Farmer's Market- Medium	340	180	20	8	0	2.5	3.5	40	810	100	28	2	4	2	14
Farmer's Market- Small	310	150	17	6	0	2.5	2.5	30	740	95	27	2	4	2	11
Margherita - Large	320	140	16	7	0	3.5	3	30	540	125	31	--	3	2	13
Margherita - Medium	260	120	13	5	0	2.5	2.5	25	420	105	24	--	2	2	10
Margherita - Small	220	90	11	4	0	2.5	2	20	340	95	24	--	2	2	8
Pizza of The Gods- Large	340	160	18	7	0	3.5	3.5	35	550	170	32	--	4	2	13
Pizza of The Gods- Medium	260	120	14	5	0	2.5	2.5	25	420	140	25	--	3	2	10
Pizza of The Gods- Small	240	110	12	5	0	2.5	2.5	25	380	125	24	--	3	2	9
Veggie Combo- Large	300	120	14	5	0	3	1.5	25	560	135	34	--	4	2	10
Veggie Combo- Medium	240	90	11	3.5	0	2.5	1	20	460	115	27	--	4	2	8
Veggie Combo- Small	210	80	9	3	0	2.5	1	15	390	115	26	--	3	2	7
Vegetarian Pizza - Gluten Free Crust (Per Slice)															
5 Cheese	220	110	13	7	0	0	1	40	610	20	17	1	2	--	10
Farmer's Market	240	120	14	6	0	0	1.5	30	740	55	20	2	3	--	9
Margherita	150	60	7	3.5	0	0	1	20	340	60	16	--	2	--	5
Pizza of The Gods	180	80	9	4.5	0	0	1.5	25	380	85	17	--	2	--	7
Veggie Combo	150	50	6	2	0	--	--	15	390	75	19	1	3	--	4

At Hideaway Pizza, our top priority is always the health and safety of our guests. As part of our commitment to you, our nutritional information is based on product information provided by approved food manufacturers. Every effort is made to keep this information current. However, it is possible that ingredient changes and substitutions may occur due to the differences in regional suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year. Certain menu items may vary from restaurant to restaurant and may not be available at all locations. We highly recommend that our guests with food allergies or special dietary needs consult with a restaurant manager prior to placing an order to ensure the posted information is accurate and represents the menu items sold at that specific location. Limited time offers, test products, or regional items have not been included in the menus.



NUTRITION INFORMATION

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibility exists for food items to come in contact with other food products.

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of allergens.

PRIOR TO PLACING YOUR ORDER, PLEASE ALWAYS ALERT THE MANAGER TO YOUR FOOD ALLERGY OR SPECIAL DIETARY NEEDS.

	Calories	Calories from fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Polyunsaturated Fat (g)	Monounsaturated Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Potassium (mg)	Total Carbohydrate (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Added Sugars (g)	Protein (g)
Starters (Served with Marinara & Ranch)															
50/50	1430	980	111	26	--	0.5	0	80	2040	930	85	5	14	--	38
Baked Cheesy Shrooms	410	270	31	19	0.5	0	0	105	770	560	12	3	7	--	27
Boneless Wings: 10 Pieces															
No Sauce or Dressing	1830	1060	120	21	--	--	--	225	4530	--	97	7	--	--	97
Add BBQ Sauce	120	--	--	--	--	--	--	--	760	230	30	--	26	--	--
Add Blue Cheese Dressing	240	230	26	5	--	--	--	25	410	--	1	--	1	--	1
Add Buffalo Sauce	--	--	--	--	--	--	--	--	1920	--	--	--	--	--	--
Add Ranch Dressing	230	220	24	3.5	--	--	0	20	250	40	2	--	1	--	1
Boneless Wings: 20 Pieces															
No Dressings Or Sauces	3660	2110	239	42	--	--	--	445	9060	--	193	15	--	--	193
Add BBQ Sauce	240	--	--	--	--	--	--	--	1520	450	60	--	52	--	--
Add Blue Cheese Dressing	560	530	60	12	--	--	--	55	950	--	3	--	3	--	3
Add Buffalo Sauce	--	--	--	--	--	--	--	--	3840	--	--	--	--	--	--
Add Ranch Dressing	230	220	24	3.5	--	--	0	20	250	40	2	--	1	--	1
Fried Mozzarella Sticks	1380	970	109	29	--	--	0	95	2720	240	70	1	12	--	41
Fried Mushrooms	860	590	66	11	--	1	0	40	650	1060	57	6	11	--	17
Fried Mushrooms- Half Order	430	290	33	6	--	0	0	20	320	530	29	3	5	--	9
Fried Pickles	1170	800	90	14	--	--	0	45	3690	30	77	6	11	--	12
Fried Ravioli	950	510	57	16	0	0	2	70	2410	25	84	7	17	--	27
Garlic Bread with Cheese	1220	710	81	30	2	27	12	120	2690	150	80	5	9	--	48
Garlic Bread	890	500	56	15	1	27	12	30	1870	150	77	5	8	--	23
Garlic Knots	1000	430	49	13	0	7	4.5	30	2340	25	115	10	21	--	30
Meatballs	900	560	63	21	0	0	2	150	2700	25	33	8	11	--	59

At Hideaway Pizza, our top priority is always the health and safety of our guests. As part of our commitment to you, our nutritional information is based on product information provided by approved food manufacturers. Every effort is made to keep this information current. However, it is possible that ingredient changes and substitutions may occur due to the differences in regional suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year. Certain menu items may vary from restaurant to restaurant and may not be available at all locations. We highly recommend that our guests with food allergies or special dietary needs consult with a restaurant manager prior to placing an order to ensure the posted information is accurate and represents the menu items sold at that specific location. Limited time offers, test products, or regional items have not been included in the menus.



NUTRITION INFORMATION

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibility exists for food items to come in contact with other food products.

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of allergens.

PRIOR TO PLACING YOUR ORDER, PLEASE ALWAYS ALERT THE MANAGER TO YOUR FOOD ALLERGY OR SPECIAL DIETARY NEEDS.

	Calories	Calories from fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Polyunsaturated Fat (g)	Monounsaturated Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Potassium (mg)	Total Carbohydrate (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Added Sugars (g)	Protein (g)
Starters (Served with Marinara & Ranch)															
Traditional Wings: 6 Pieces															
No Dressings Or Sauces	750	540	61	15	--	11	15	135	910	35	6	--	--	--	42
Add BBQ Sauce	120	--	--	--	--	--	--	--	760	230	30	--	26	--	--
Add Blue Cheese Dressing	80	80	9	2	--	--	--	10	135	--	0	--	--	--	0
Add Buffalo Sauce	--	--	--	--	--	--	--	--	1920	--	--	--	--	--	--
Add Ranch Dressing	140	130	15	2	--	--	--	10	150	25	1	--	--	--	1
Traditional Wings: 12 Pieces															
No Dressings Or Sauces	1510	1070	121	30	--	21	30	270	1820	75	13	--	--	--	84
Add BBQ Sauce	120	--	--	--	--	--	--	--	760	230	30	--	26	--	--
Add Blue Cheese Dressing	80	80	9	2	--	--	--	10	135	--	0	--	--	--	0
Add Buffalo Sauce	--	--	--	--	--	--	--	--	1920	--	--	--	--	--	--
Add Ranch Dressing	140	130	15	2	--	--	--	10	150	25	1	--	--	--	1
Traditional Wings: 18 Pieces															
No Dressings Or Sauces	2270	1610	182	45	--	32	45	405	2770	220	21	1	2	--	127
Add BBQ Sauce	240	--	--	--	--	--	--	--	1520	450	60	--	52	--	--
Add Blue Cheese Dressing	400	380	43	9	--	--	--	40	680	--	2	--	2	--	2
Add Buffalo Sauce	--	--	--	--	--	--	--	--	3840	--	--	--	--	--	--
Add Ranch Dressing	320	300	34	5	--	--	0	30	350	55	2	--	2	--	1

At Hideaway Pizza, our top priority is always the health and safety of our guests. As part of our commitment to you, our nutritional information is based on product information provided by approved food manufacturers. Every effort is made to keep this information current. However, it is possible that ingredient changes and substitutions may occur due to the differences in regional suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year. Certain menu items may vary from restaurant to restaurant and may not be available at all locations. We highly recommend that our guests with food allergies or special dietary needs consult with a restaurant manager prior to placing an order to ensure the posted information is accurate and represents the menu items sold at that specific location. Limited time offers, test products, or regional items have not been included in the menus.



NUTRITION INFORMATION

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibility exists for food items to come in contact with other food products.

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of allergens.

PRIOR TO PLACING YOUR ORDER, PLEASE ALWAYS ALERT THE MANAGER TO YOUR FOOD ALLERGY OR SPECIAL DIETARY NEEDS.

	Calories	Calories from fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Polyunsaturated Fat (g)	Monounsaturated Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Potassium (mg)	Total Carbohydrate (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Added Sugars (g)	Protein (g)
Salads (with dressing)															
Blue Cheese Wedge	690	550	62	22	0.5	0.5	5	115	1820	390	12	3	7	--	24
Caesar Salad- Large	590	450	51	11	0	0.5	2	60	1310	460	21	4	5	--	15
Caesar Salad- Small	230	160	19	4.5	0	0	1	25	520	270	10	3	2	--	7
Add Chicken	210	60	7	1.5	--	1	3.5	90	650	--	3	--	1	--	34
Greek Salad- Large	660	550	62	13	--	0	--	55	3060	640	22	8	9	--	11
Greek Salad- Small	490	420	48	9	--	0	--	30	1910	370	12	4	5	--	6
Salads (without dressing)															
Club Salad	560	320	36	16	--	1	2	315	1740	1030	15	5	9	1	44
Cobb Salad	790	480	54	19	--	1	2	325	1870	980	31	7	8	1	48
In- Betweener	520	290	33	9	--	0.5	1	175	2810	520	25	7	6	--	23
Just-a-Beginner	130	70	7	--	--	0	--	--	750	360	12	4	3	--	2
Add Mozzarella And Bacon	150	100	11	6	0	--	--	35	460	65	1	--	--	--	11
Salad Toppings															
Bacon Bits	70	45	5	2	--	--	--	15	260	65	1	--	--	--	5
Cheddar	110	80	9	5	--	--	--	25	190	--	1	--	--	--	6
Chicken Bites - Large	290	170	19	3.5	--	--	--	35	720	--	15	1	--	--	15
Chicken Bites - Small	140	80	9	1.5	--	--	--	20	360	--	8	--	--	--	8
Diced Hard Boiled Egg	80	45	5	1.5	--	0.5	2	210	60	65	1	--	--	--	6
Grilled Chicken Breast	210	60	7	1.5	--	1	3.5	90	650	--	3	--	1	--	34
Shredded Mozzarella	80	50	6	3.5	0	--	--	20	200	--	1	--	--	--	6
Salad Dressings (2 ounces)															
Balsamic Vinaigrette	240	210	24	4	--	--	--	--	460	--	4	--	4	--	--
Blue Cheese	320	300	34	7	--	--	--	30	540	--	2	--	2	--	2
Caesar	380	350	40	6	--	--	--	30	700	--	2	--	--	--	2
Creamy Italian	280	270	30	4	--	--	--	--	740	--	2	--	2	--	--
Greek Vinaigrette	190	180	21	3	--	--	--	4	470	--	1	--	--	--	--
Hideaway Ranch	190	170	19	2.5	--	--	0	15	200	30	1	--	--	--	1
Honey Mustard	180	90	10	2	--	--	--	20	560	--	20	--	20	--	--
House Italian Vinaigrette	220	220	24	2	0	7	15	--	80	20	1	--	--	--	0
Parmesan Peppercorn	300	280	32	6	--	--	--	20	500	--	4	--	4	2	2
Thousand Island	280	230	26	4	--	--	--	30	500	--	8	--	8	--	--

At Hideaway Pizza, our top priority is always the health and safety of our guests. As part of our commitment to you, our nutritional information is based on product information provided by approved food manufacturers. Every effort is made to keep this information current. However, it is possible that ingredient changes and substitutions may occur due to the differences in regional suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year. Certain menu items may vary from restaurant to restaurant and may not be available at all locations. We highly recommend that our guests with food allergies or special dietary needs consult with a restaurant manager prior to placing an order to ensure the posted information is accurate and represents the menu items sold at that specific location. Limited time offers, test products, or regional items have not been included in the menus.



NUTRITION INFORMATION

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibility exists for food items to come in contact with other food products.

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of allergens.

PRIOR TO PLACING YOUR ORDER, PLEASE ALWAYS ALERT THE MANAGER TO YOUR FOOD ALLERGY OR SPECIAL DIETARY NEEDS.

	Calories	Calories from fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Polyunsaturated Fat (g)	Monounsaturated Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Potassium (mg)	Total Carbohydrate (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Added Sugars (g)	Protein (g)
Sandwiches (With Potato Chips)															
Chicken Bacon Honey Mustard	1190	540	61	22	0	2	6	235	2480	540	96	4	40	1	67
Chicken Bacon Ranch	1200	600	68	22	0	2	6	230	2210	560	82	4	26	1	68
Chicken Parmesan	1040	450	51	19	0	4	6	165	2190	230	97	6	31	--	53
Dagwood - Wheat	980	590	67	18	0	0	0.5	135	3490	680	45	5	10	--	52
Dagwood - White	980	590	67	19	0	0	0.5	135	3570	680	45	4	8	--	51
Ham 'n Cheese - Wheat	1150	790	90	23	0.5	13	4.5	130	3540	360	45	5	10	--	43
Ham 'n Cheese - White	1150	790	89	23	0.5	13	4.5	130	3620	360	45	4	8	--	43
Italian Sub - Wheat	1350	920	104	34	0	0	--	200	4590	1010	47	6	10	--	54
Italian Sub - White	1340	910	103	34	0	0	--	200	4670	1010	46	5	7	--	53
Meatball Hero - Wheat	920	520	58	19	0	--	--	105	2390	220	60	8	14	--	45
Meatball Hero - White	920	510	58	19	0	--	--	105	2480	220	61	7	12	--	44
Turkey Bacon Club - Wheat	940	550	62	20	0	0	--	150	3760	730	34	3	11	1	61
Turkey Bacon Club - White	930	550	62	20	0	0	--	150	3840	730	33	2	8	1	61
Turkey Melt - Wheat	900	560	64	17	0	0	--	95	2770	650	43	5	9	--	41
Turkey Melt - White	910	560	64	17	0	0	--	95	2870	650	45	4	7	--	41
Add Cole Slaw	230	120	14	2.5	--	--	--	5	390	--	25	2	21	--	1
Pasta (With Garlic Bread)															
Alfredo Deluxe	1780	990	112	36	1.5	14	11	185	3920	600	120	3	10	2	76
Bac'n Chick'n Mac 'n' Cheese	3300	880	100	39	1.5	21	9	165	7650	1020	482	15	26	--	138
Big Kid Mac 'N' Cheese	1820	930	105	46	2	14	5	240	5460	450	139	1	14	1	90
Chicken Parmesan	1510	610	69	18	1	17	14	120	3190	80	155	10	33	--	69
Homemade Lasagna	840	430	49	12	0.5	14	7	95	1890	120	75	5	18	--	27
Meatball Marinara	1360	600	68	17	0.5	14	9	80	2630	60	140	9	26	--	51
Pasta Paradise	1730	950	107	37	2	15	13	180	3450	700	121	4	10	--	72
Pesto Chicken Florentine	1670	920	104	26	0.5	14	11	145	3240	430	115	6	6	--	54
Plain Alfredo	1390	770	87	26	1.5	14	11	65	2140	80	116	3	8	--	35
Plain Marinara	1100	430	49	11	0.5	14	9	35	1960	60	133	7	26	--	33

At Hideaway Pizza, our top priority is always the health and safety of our guests. As part of our commitment to you, our nutritional information is based on product information provided by approved food manufacturers. Every effort is made to keep this information current. However, it is possible that ingredient changes and substitutions may occur due to the differences in regional suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year. Certain menu items may vary from restaurant to restaurant and may not be available at all locations. We highly recommend that our guests with food allergies or special dietary needs consult with a restaurant manager prior to placing an order to ensure the posted information is accurate and represents the menu items sold at that specific location. Limited time offers, test products, or regional items have not been included in the menus.



NUTRITION INFORMATION

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibility exists for food items to come in contact with other food products.

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of allergens.

PRIOR TO PLACING YOUR ORDER, PLEASE ALWAYS ALERT THE MANAGER TO YOUR FOOD ALLERGY OR SPECIAL DIETARY NEEDS.

	Calories	Calories from fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Polyunsaturated Fat (g)	Monounsaturated Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Potassium (mg)	Total Carbohydrate (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Added Sugars (g)	Protein (g)
Dessert															
Bowl of Ice Cream															
No Syrup	220	120	14	7	--	--	--	50	70	200	25	--	21	--	5
with Syrup	370	130	15	7	--	--	--	50	105	200	61	1	37	16	6
Brownie	490	130	14	2.5	--	--	--	45	200	200	88	4	47	16	5
Hideaway Cookie															
Chocolate Chunk	980	430	49	28	--	--	0	120	790	115	123	4	76	5	13
Salted Caramel Crunch	930	370	42	26	--	--	0	130	1190	115	133	--	85	6	11
Lemonade Pie															
Whole	4960	2400	272	160	--	--	--	160	2720	--	560	--	368	--	32
Slice	320	150	17	10	--	--	--	10	170	25	37	--	23	--	2
Mudslide	750	300	34	8	--	--	--	70	230	480	106	7	58	16	13
Root Beer Float	260	120	14	7	--	--	--	50	75	200	35	--	31	--	5
Drinks															
Coffee	0	0	0	--	--	--	0	--	5	170	--	--	--	--	0
Diet Dr. Pepper	--	--	--	--	--	--	--	--	110	--	--	--	--	--	--
Diet Pepsi	0	--	--	--	--	--	--	--	70	95	--	--	--	--	--
Dr. Pepper	270	--	--	--	--	--	--	--	110	--	73	--	70	--	--
Iced Tea	5	--	--	--	--	--	--	--	20	240	2	--	--	--	--
Lemonade	280	--	--	--	--	--	--	--	290	--	74	--	74	74	--
Mountain Dew	300	--	--	--	--	--	--	--	95	15	80	--	80	--	--
Mugs Root Beer	280	--	--	--	--	--	--	--	40	25	72	--	72	--	--
Pepsi	280	--	--	--	--	--	--	--	55	--	77	--	77	--	--
Sierra Mist	280	--	--	--	--	--	--	--	55	125	74	--	74	--	--
Strawberry Melon Ice Tea	120	--	--	--	--	--	--	--	110	320	33	--	33	--	--
Sweet Iced Tea	130	--	--	--	--	--	--	--	20	260	33	--	31	31	--
Whole Milk	220	110	12	7	--	0.5	3	35	160	480	17	--	19	--	12

At Hideaway Pizza, our top priority is always the health and safety of our guests. As part of our commitment to you, our nutritional information is based on product information provided by approved food manufacturers. Every effort is made to keep this information current. However, it is possible that ingredient changes and substitutions may occur due to the differences in regional suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year. Certain menu items may vary from restaurant to restaurant and may not be available at all locations. We highly recommend that our guests with food allergies or special dietary needs consult with a restaurant manager prior to placing an order to ensure the posted information is accurate and represents the menu items sold at that specific location. Limited time offers, test products, or regional items have not been included in the menus.



NUTRITION INFORMATION

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibility exists for food items to come in contact with other food products.

Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of allergens.

PRIOR TO PLACING YOUR ORDER, PLEASE ALWAYS ALERT THE MANAGER TO YOUR FOOD ALLERGY OR SPECIAL DIETARY NEEDS.

	Calories	Calories from fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Polyunsaturated Fat (g)	Monounsaturated Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Potassium (mg)	Total Carbohydrate (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Added Sugars (g)	Protein (g)
Kid's Menu (No Sides)															
Chicken Bites	1550	850	96	17	--	--	--	180	4530	--	97	6	16	16	77
Corn Dog	510	250	29	6	--	--	--	40	1630	160	53	--	26	16	9
Kid's Cheese Pizza	560	220	25	10	0.5	6	2.5	50	1060	105	63	1	7	4	20
Kid's Mac-n-Cheese	470	250	28	17	1	--	--	75	1680	--	31	--	2	--	22
Kids Alfredo Pasta	540	310	35	13	0.5	0	3.5	45	980	25	38	1	3	--	18
Kids Meatball Pasta	390	150	17	5	0	0	1.5	30	750	--	43	3	8	--	18
Kid's Drinks															
Diet Dr. Pepper	--	--	--	--	--	--	--	--	60	--	--	--	--	--	--
Diet Pepsi	--	--	--	--	--	--	--	--	40	55	--	--	--	--	--
Dr. Pepper	150	--	--	--	--	--	--	--	60	--	40	--	38	--	--
Iced Tea	0	--	--	--	--	--	--	--	10	130	1	--	--	--	--
Lemonade	150	--	--	--	--	--	--	--	160	--	40	--	40	41	--
Mountain Dew	170	--	--	--	--	--	--	--	55	5	44	--	44	--	--
Mugs Root Beer	150	--	--	--	--	--	--	--	20	15	39	--	39	--	--
Pepsi	150	--	--	--	--	--	--	--	30	--	42	--	42	--	--
Sierra Mist	150	--	--	--	--	--	--	--	30	65	40	--	40	--	--
Strawberry Melon Ice Tea	70	--	--	--	--	--	--	--	60	170	18	--	18	--	--
Sweet Iced Tea	70	--	--	--	--	--	--	--	10	140	18	--	17	17	--
Whole Milk	220	110	12	7	--	0.5	3	35	160	480	17	--	19	--	12

At Hideaway Pizza, our top priority is always the health and safety of our guests. As part of our commitment to you, our nutritional information is based on product information provided by approved food manufacturers. Every effort is made to keep this information current. However, it is possible that ingredient changes and substitutions may occur due to the differences in regional suppliers, recipe revisions, preparation techniques, and/or the season of the year. Certain menu items may vary from restaurant to restaurant and may not be available at all locations. We highly recommend that our guests with food allergies or special dietary needs consult with a restaurant manager prior to placing an order to ensure the posted information is accurate and represents the menu items sold at that specific location. Limited time offers, test products, or regional items have not been included in the menus.